PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

REQUERIMENTO Nº 230/2025

Assunto: À ISA CTEEP, solicitando o calçamento em toda a extensão da área ao redor da Torre de

Energia localizada na Rua José Conceição Barreiros, no Residencial Santa Paula, neste

Município.

REQUEREMOS, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as

formalidades regimentais, seja encaminhado ofício à ISA CTEEP, solicitando o

calçamento em toda a extensão da área ao redor da Torre de Energia localizada na Rua

José Conceição Barreiros, no Residencial Santa Paula, neste Município.

Apresentamos esta solicitação em caráter de urgência, visando a que seja

realizado o serviço de calçamento, devido ao mato em toda a extensão da calçada,

munícipes precisam se locomover pela rua, podendo ocasionar acidentes.

Assim sendo, mui respeitosamente recorremos à compreensão e aos

préstimos dessa empresa e, antecipando agradecimento pela atenção dispensada,

subscrevemos.

Sala das Sessões, 30 de abril de 2025.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PODEMOS / Presidente

Tramitado em Sessão

 (   ) Aprovado

 (   ) Rejeitado

Cód. 05.00.01.04 ∙ 1C ∙ P